PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 07/2020

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o edital da CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS SÃO MATEUS  do município de São  Paulo − Região de São
Mateus.

  DATA DA PROVA: 23/10/2020

  HORÁRIO: conforme planilha abaixo

  LOCAL: EE CHIBATA MIYAKOSHI

  ENDEREÇO: RUA ANDRÉ DE ALMEIDA, 1670 – CIDADE SÃO MATEUS - SP

  Obs. Por favor chegar com 5 minutos de antecedência e levar uma caneta.

NOME COMPLETO CPF
ENTREVISTA

LOCAL
DATA HORÁRIO

MARIA ANTONIA DA CONCEIÇÃO 181.596.738-25 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ROZILENE M. DA SILVA LIMA 129.379.077-09 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

VINICIUS VAZ CRUZ 398.885.708-46 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI
MARIA SOLANGE DE ALBUQUERQUE E
SOUZA 152.261.958-50 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CHARLENE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 224.328.108-21 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

MICHELE GUEDES DA SILVA 22.686.708-90 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

BRUNA ORMELEZI DOS SANTOS VIEIRA 462.580.118-45 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LARISSA PAIVA FERREIRA 489.518.798-52 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LUCIMAR VALERIO LIMA SOARES 127.261.188-44 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CRISTINA CAJAZEIRAS E SILVA 146.432.998-27 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

INAH CRISTINA DA SILVA 246.900.178-16 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CRISTIANE VIEIRA 173.048.968-09 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 267.044.018-57 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CIBELE DE SOUZA MENEGHETT 322.584.728-30 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

KAREN KAROLINE COELHO DA SILVA 396.713.398-24 23/10/2020 09H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

NATALIA ESTEVES SILVA 452.617.238-33 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

MARIA DE FATIMA PALACIO 136.096.498-36 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CRISTIANE ELISA LUTZ 731.101.080-20 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

MIRIAN PEREIRA DE SOUZA 341.270.838-08 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CAREM MANCI BARNABÉ LIMA 224.328.048-56 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

RENATA MARIA DA S. MINAS 326.998.028-08 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

KARINA CUSTODIO DOS SANTOS 357.473.198-17 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ELAINE CARDOSO DE MATTOS 369.157.448-35 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ELIANE APARECIDA DA SILVA LOPES 388.610.428-13 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ELLEN PEREIRA DIONISIO 426.350.068-73 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LARISSA GERALDO DA SILVA 450.136.928-06 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CAIO LUIZ DE OLIVEIRA 425.240.318-96 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

STEFANIE ALBUQUERQUE DA SILVA 437.120.428-76 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

JOSILEINA LIMA DA SILVA 456.874.168-89 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ANDRESSA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 498.103.778-35 23/10/2020 10H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

RODRIGO QUEIROZ NASCIMENTO 509.675.288-79 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ANGELA MARIA CARNEIRO DA SILVA MELO 089.410.198-69 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

MARCOS ORBANEÇA 119.649.888-10 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ANDERSON MARTINS FERRO DA COSTA 155.419.108-46 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

BENEDITO JOSÉ DOS SANTOS FILHO 261.124.818-47 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CLAUDIONILSON FERREIRA DA SILVA 258.787.898-50 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ERICA DA SILVA GOMES 305.588.558-90 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ELISANGELA PEREIRA DIONISIO 324.152.848-07 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

HEIDY LUCENA LEME DE SOUSA 378.384.628-51 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LUCIANA SOUZA DA SILVA DIAS 343.202.678-18 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

DAYANE CRISTINA MARTINS 323.981.418-88 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

SHEILA ALVES DOS SANTOS 325.188.798-03 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

AMANDA CHRISTINA RIBEIRO 346.828.558-24 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

PALOMA FELIX BARBOSA 400.188.728-24 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LETICIA GONÇALVES PEREIRA 449.404.268-40 23/10/2020 11H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

RAQUEL DOS SANTOS ARAUJO 476.598.808-29 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

MIRIAM ANDRADE RANGEL 464.967.928-10 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ALESSANDRA BARROS DE ASSIS 509.257.808-47 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

NATHALIA DE PAULA ANDRADE DA SILVA 493.319.548-08 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ISAQUE KELLERMANN VIEIRA 509.108.568-85 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

VITORIA NATHALY SILVA TEIXEIRA 529.998.698-00 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

VALQUIRIA PIRES DE SOUZA VALEZZI 125.658.278-65 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

RAIMUNDA A. MOURA SILVA 266.657.088-61 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CRISTIANE ALVES DOS SANTOS 259.481.438-56 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

PAULA VANESSA DOMINGOS FREIRE 315.562.958-47 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

GUILHERME DA SILVA 090.462.887-65 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI
RITA DE CASSIA MELLO ELEOVERO DE
ALENCAR 288.128.898-75 23/10/2020 13H00

EE CHIBATA MIYAKOSHI

LAENE FERREIRA DE ALMEIDA 029.261.383-00 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CYNTHIA REJANE MOTA DE SOUZA 906.993.942-87 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

BIANCA PIROZI CARDOSO 384.819.718-98 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

DAMARES CRISTINA VELOSO DOS SANTOS 400.271.528-04 23/10/2020 13H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

JESSICA DE SOUZA LADEIRA 393.953.068-90 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

JENNY LEMES LIMA 434.235.658-96 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ROGERIO MATEUS SANTOS LEITE 484.369.048-18 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ANNYELLE ANGELA MORAES 082.863.393-20 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

PATRICIA MARIA JORGE DA SILVA 173.067.928-57 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ADRIANA CLEUSA DO NASCIMENTO 142.411.648-11 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

JOSELMA SOARES DA SILVA 267.257.128-78 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LEILA GONÇALVES DE MELLO 252.859.938-22 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

JUCELIA DE ARAUJO SÁ 227.319.738-11 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ELIZETE PIRES DE SOUZA DOS SANTOS 282.366.628-10 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ALESSANDRA PORTELA CATUNA 309.731.688-46 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ELAINE PEREIRA DIONISIO 324.320.498-45 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LIDIANA PEREIRA NASCIMENTO ALENCAR 227.711.608-46 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

JONATHAS MIGUEL BARNABÉ 360.815.658-58 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

SUEDSON DE SOUZA SILVA 023.770.421-80 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

GUSTAVO DOS SANTOS CALDAS 388.658.735-09 23/10/2020 14H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

KEROLEN CRISTINA SOUZA SANTOS 422.654.988-07 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

TAILA OLIVEIRA DOS SANTOS 054.109.193-00 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CAROLINE PEREIRA DA SILVA MENEZES 423.694.868-05 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

KAREN ALVES DE ARAUJO 458.236.968-50 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LAYSSA ALMEIDA MARTINS DA COSTA 448.724.798-58 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CAROLAINE DE ARAUJO LIMA 451.723.328-63 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

KETLLYN CALIXTO BRAGA DE OLIVEIRA 386.623.058-30 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

NYCHOLLE LAURYN NERI DOS SANTOS 520.285.258-43 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LETICIA LUCENA GOMES 508.126.978-63 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

MARIZABEL ALVES DOS REIS CORREA 700.987.514-68 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

SOLANGE MARIA DOS SANTOS SOARES 301.251.938-66 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

KATIA ALVES DOS SANTOS 176.373.568-09 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

SIVONE MOREIRA DE OLIVEIRA GOMES 727.893.283-15 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LISANDRA COSTA BARROS 278.685.658-29 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

DEBORA SANTOS DE SOUZA 349.827.758-85 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

GILDERLANDIA ALMEIDA GOMES 628.290.173-15 23/10/2020 15H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LEIDE DIANA NASCIMENTO DOS SANTOS 323.944.088-12 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

GEISA CRISTINA L. SILVA 382.062.638-70 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LUCIANA FÉRIAS DE OLIVEIRA 378.984.798-40 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ROSIANE RIBEIRO DA SILVA 384.563.528-29 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

FABIANA ARAUJO DE MORAIS 051.544.653-00 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

TATIANE DA SILVA ALMEIDA 378.697.318-03 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

JESSICA TAIS DE ARAUJO MATIAS 393.085.078-84 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

MAYARA ALAYANE COELHO LIMA 438.283.818-55 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

CAROLINE MONTEIRO SILVA DOS SANTOS 429.204.098-24 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

ANA CRISTINA DOS SANTOS CORREIA 368.610.028-28 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

LARISSA DIAS LIMA 448.642.718-10 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

TALITA BATISTA LEITE 119.135.454-74 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

JESSICA MONIQUE NASCIMENTO DA SILVA 467.685.608-32 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

AMANDA ISADORA ALEXANDRINO DOS
SANTOS 523.834.308-62 23/10/2020 16H00

EE CHIBATA MIYAKOSHI

BARBARA CONCEIÇÃO SOUZA 509.356.968-22 23/10/2020 16H00 EE CHIBATA MIYAKOSHI

         Santo André, 20 de outubro de 2020.